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
1 этаже, с мебелью и техникой. На длительный срок. 
Цена 7000 руб. + к/у. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ и 3-КОМНАТНУЮ 
КВАРТИРУ в 1 квартале. Недорого. Тел. 8-919-010-
08-60.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на дли-
тельный срок, не угловая, без мебели. Тел. 8-915-75-
77-283.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ меблиро-
ванную, в хорошем состоянии, на длительный срок. Тел.: 
8-918-113-38-15, 8-915-775-14-97.

2-КОМНАТНУЮ МЕБЛИРОВАННУЮ КВАРТИРУ 
на длительный срок. Тел. 8-915-775-25-10.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. Частично мебли-
рованная, стиральная машина, чистая и уютная. Тел. 
8-920-937-60-14, Ольга.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок. 
Тел. 8-930-745-25-01.

2-КОМНАТНУЮ МЕБЛИРОВАННУЮ КВАРТИРУ 
в 1 квартале. Тел. 8-903-648-41-15.

Сдам в аренду на летний период или продам ДАЧ-
НЫЙ УЧАСТОК В К/С «ВОСТОЧНЫЕ». На участке 
имеется деревянный дом. Тел. 8-904-254-62-54.

В АРЕНДУ ТОРГОВО-ОФИСНЫЕ ПЛОЩАДИ  20 
кв.м, 80 кв.м 1 этаж; от 12 кв.м до 40 кв.м, 3 этаж, Цен-
тральная аптека. Тел. 8-920-909-00-33.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. д. 
17 на 2-комнатную квартиру. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 1 квартале, 8/14 эт. 
дома №13, 46/28/6 кв.м, окна ПВХ,  балкон застекл., 
в отл. сост., встр. прихожая, на 3-комнатную квартиру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, балкон 
застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. ме-
бель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, можно 
без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , в «титанике» или «бу-
меранге» на 2-комнатную. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ 21093, 2001 г.в., в хорошем состоянии, зимняя 
резина, недорого. Тел. 8-904-858-43-55.

ВАЗ 21074, 2005 г.в., цвет тёмно-зелёный (КП-5), в 
хор. состоянии, комплект зимней резины, цена 35 тыс. 
руб. Тел. 8-904-590-43-13, после 17.00.

CHEVROLET CRUZE, 2013 г.в., универсал, в отл. со-
стоянии. Тел. 8-904-957-09-22. 

HYUNDAI ACCENT, 31.08.2008 г.в., цвет чёрный, 
ГУР, кондиционер, сигнализация, новая  летняя рези-
на на литых дисках, зимняя - на родных дисках, музы-
ка 4 колонки, гаражное хранение, один хозяин, пробег 
36 тыс. км, не битая, в хор. сост. Тел. 8-904-039-08-04.

ФОРД ФИЕСТА, 2007 г.в., АКПП, она хозяйка, в хо-
рошем состоянии, цена 250 тыс. руб. Тел. 8-920-920-
22-02.

МИНИ-МОЙКУ KARCHER + шампунь + пенообра-
зователь + шланг. Использовалась мало. Цена 3500 руб. 
Тел. 8-904-593-47-75.

АВТОЛЮЛЬКУ Bertoni, недорого. Тел. 8-904-597-
35-79.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАЦИЯ АВТОМОБИЛЕЙ КРУГЛОСУТОЧ-
НО. Тел.: 8-905-055-09-99, 8-910-677-73-46.

ПРЕДОСТАВЛЯЕМ УСЛУГИ СТРОИТЕЛЬНОЙ 
ТЕХНИКИ: автокран, экскаватор-погрузчик, самосвал, 
длинномер. Тел. 3-48-58.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
А/м Газель, высокий фургон до 2 тонн. Имеются грузчи-
ки. Тел. 8-904-035-39-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
Фиат Дукато, 12 куб.м, дл. 3,2 м,, гр.под. 1,5 тонны. 
Везде. Есть грузчики.    Тел.: 8-903-647-05-44, 8-904-
034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ любой сложности. Фиат Дукато, 10 куб.м, дл. 2,8, 
гр.под. 1,5 тонны. Везде. Имеются грузчики. Тел. 8-904-
859-71-89, 8-929-029-36-20,  Сергей.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
А/м гр.под. до 1,5 тонн, габариты: 4,80 Х 2,20 х 2,15. 
Оплата: по городу - 400 руб/час; дачные участки 600 
руб/час; по области – 16 руб/км (оплата в обе стороны). 
Тел.: 8-905-611-54-92, 8-961-256-57-26.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ ПО ОБЛАСТИ И РФ. Имеются 
грузчики. Газель-Бизнес, еврофура, длина кузова 4,1 м. 
Тел. 8-904-255-58-58.

НАВОЗ ПЕРЕГНОЙ 4000 руб., НАВОЗ КОРОВЯК 
3500 руб., ДРОВА СРЕЗКИ 2000 руб., ОПИЛКИ 1000 
руб. – цена за а/м ГАЗ-3307. Тел. 8-905-616-76-53.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

НОУТБУК hp.     Тел.: 8-900-581-84-24, 8-904-957-
09-71.

ПИАНИНО «Ласточка» в хорошем состоянии. Цена 
договорная. Тел. 8-961-258-64-21.

ТЕЛЕВИЗОР  THOMSON, диаг. 51 см; НАСТЕН-
НОЕ КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ТЕЛЕВИЗОРА. Тел.: 3-33-58, 
8-904-253-77-82.
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